PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LIDIANÓPOLIS
ESTADO   DO PARANÁ – CNPJ/ MF nº 95 . 680 . 831 . 0001 - 68

Rua Juscelino Kubitscheck, 327- Lidianópolis/PR - CEP 86.865-000 Fone/Fax (43) 4731238

E-mail: contabil@lidianopolis.pr.gov.br

PORTARIA Nº 5.386, DE 22 DE JANEIRO DE 2026.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE LIDIANÓPOLIS, Estado do

Paraná, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE:

Art. 1º - DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para, sob a
presidência do primeiro, compor a COMISSÃO ESPECIAL PROCESSO SELETIVO
SIMPLIFICADO DE ESTAGIÁRIOS, para elabor o Edital e Regulamento, e tomar
todas as providências necessárias para a realização do Teste Seletivo para a
contratação de estagiários de nível superior e de pós graduação, a fim de preencher
as vagas e formar cadastro reserva, para os diversos setores da Administração
Municipal, como segue:

• Dienis Diocresio Souza De Jesus– Matrícula: 300042 - Secretaria de Educação

• Matheus Henrique Kozluk Dos Santos– Matrícula: 300040 – Secretaria de
Licitação e Compras

• Kelly Larissa Da Silva– Matrícula: 200907 –  Secretaria de Finaças

Art. 2.º Revogadas as disposições em contrário, a presente Portaria
entra em vigor a partir desta data e, posteriormente, será publicada no Órgão Oficial do
Município.

EDIFICIO DA PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LIDIANÓPOLIS, AOS VINTE DOIS
DIAS DO MÊS DE JANEIRO DO ANO DE DOIS MIL E VINTE E SEIS.

APARECIDO BUZATO

Prefeito Municipal

mailto:contabil@lidianopolis.pr.gov.br